
UCHWAŁA NR LVII/482/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 października 2023 r. 

uchylająca uchwałę nr LII/454/2023 Rady Gminy Rudnik z dn. 30.05.2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/454/2023 Rady Gminy Rudnik z dn. 30.05.2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w 2023 r. w formie dotacji celowej na realizację zadania pn.: 
„Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3523S wykorzystywanej jako dojazd do gruntów rolnych 
w gminie Rudnik, sołectwie Strzybnik, obrębie geodezyjnym Strzybnik” w wysokości 118 125,00 zł (sto 
osiemnaście tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971146A3-1418-4F80-BC80-9C46620C318A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się w całości uchwałę nr LII/454/2023 Rady Gminy Rudnik z dn. 30.05.2023 r. w sprawie 
pomocy finansowej na zadanie pn.: „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3523S wykorzystywanej 
jako dojazd do gruntów rolnych w gminie Rudnik, sołectwie Strzybnik, obrębie geodezyjnym Strzybnik” 
w związku z otrzymanym pismem z Starostwa Powiatowego, w którym przekazano informację o braku 
konieczności współfinansowania zadania ze względu na pozyskanie dodatkowych środków z Lasów 
Państwowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971146A3-1418-4F80-BC80-9C46620C318A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/482/2023 RADY GMINY RUDNIK z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


